
--
Bt, POSTA jfli9i7A d':":l:-|"'"

GENERALNA OIREKCIJA
UPRAVA DRUSTVA
Broj: U.D.0'1.04.6481/21
Sarajevo, 23.04.2021.}odine

Na osnovu elana 45. Statuta.JP BH POSTA d.o.o. Sarajevo,dtana 69.stav (1) alineja b) i stav (2) atineja
a), alana 70. stav (4) Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik BiH" broj: 39/.14) idlana 14. stav (2)
Pravilnika o javnim nabavkama "JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo, broj: U. D-01-3.2-5233/15 od 04.03.201S.
god. te prUedloga - preporuke Komisue za nabavku teenih goriva za potrebe motornih vozila i mopeda
CP Bihae, broj: 10.5.4-11-9-1873-30121 od 19.04.202'l.godine Uprava Drustva na svojoj 64. elektronskoj
sjednici odrzanoj 23.04.2021. godine, d o n o s i:

ODLUKU
O PONISTENJU POSTUPKA JAVNE NABAVKE

I

Donosi se odluka o poni5tenju postupka nabavke teenih goriva (DIZEL EN 590 EURO 5, BMB 95 EN
228\ za pofiebe Centra posta Biha6 na podrueju opcine Kljud - Lot 7., iz 'azloga Sto u predmetnom
postupku javne nabavke ni.ie dostavljena niti jedna prihvatliiva ponuda.

il
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretan,u postupka javne nabavke robe: tedna goriva za motorna vozila i mopede
CP Biha6, brq: U. D.01.-04-2107121 od 02.02.2021. god., proveden Je oUoreni postupak uz predvidanje
zakl.iucivanja okvirnog sporazuma na dvije godine sa jednim ponudacem i ob.lavl,ivanjem Obavjestenja o
nabavci broj: 238-1-1-141-342/21, na Po(alu.iavnih nabavki dana 09.03.2021. godine.

Na protokol Centra posta Biha6 do roka odredenog za pruem ponuda (12.04.2021.godine do 12:00 sati)
nije pristigla nitijedna ponuda.

Komisija predlaze Upravi Drustva da za Lot 7 - Nabavka i sukcesivna isporuka teenih goriva (DIZEL EN
590 EURO 5, BMB 95 EN 228) za potrebe vozila (putniekih, teretnih i mopeda), za poste CP Biha6 na
podrueju opdine Kljue za period 2021l22. godine donese:

- Odluku o ponistavanju postupka predmetne nabavke.

Cijeneci navedeno donesena je odluka kao u dispoziti

GENERAL otR R

E
mr rsad tc

PRAVNA POUKA: Svaki ponudae koji ima legitim zak ugovor .iavnol nabavci i koii
smatra da je ugovorni organ u toku konkretnog post dodjole prekrSi o.lednu rli vise odredbi
Zakona o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata i Zalbu ugovornom organu u roku
od 10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru, shodno Clanu gg. iehnu 101. Zakona o javnim nabavkama.

Dostavita:
-CP Biha6 (Nosilac posla)
-Sluzba Marketinga (za objavu)
-Odjeljenje za Javne nabavke
-Ponudaeima putem komisije
-ala

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulinq bsno 8, 7'1000 Soroievo, BiH
Tel: +387 33 252 6'13, For: + 387 33 252 743; e-mcil:kobinet@posio.bo

Op.initiiud u So.oievu br. rFronio 065-0,r.9,00 -0Ol 196
ld€ntilikocio.i br a20O6E22IOOO5; mv b. 20O6tr2l0OO5; Po,cznib. O!Or972t

konl

(:
a-


